

BRM

Rada Rodziców
przy Szkole Podstawowej Nr 2
z Oddziałami Integracyjnymi
w Opocznie



URZĄD MIEJSKI w Opocznie
BIURO OBSŁUGI INTERESANTA

Opoczno, 31.01.2019 r.

Wpłynęło
dnia

15. 02. 2019

Ilość zał.

Podpis

L.p.cz.

Przewodniczący Komisji

Robert Grześniński

Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i Kultury

Rady Miejskiej w Opocznie

Szanowny Panie Przewodniczący Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Opocznie, Szanowna Pani Wiceprzewodnicząca, Szanowni Członkowie Komisji - pełniąc swoją zaszczytną funkcję spotykacie się Państwo z wieloma problemami, które dotyczą mieszkańców naszego miasta. Obdarzeni zostaliście zaufaniem społeczności Opoczna, a szczególnie zaufaniem społeczności Szkoły Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Opocznie.

My – rodzice uczniów opoczyńskiej „Dwójki” , w tym duża grupa rodziców dzieci niepełnosprawnych, apelujemy o dostrzeżenie bardzo złej i niebezpiecznej sytuacji w szkole, do której uczęszczają nasze dzieci. Obdarzyliśmy tę placówkę zaufaniem, wiemy, że jest to szkoła równych szans zarówno dla ucznia zdolnego jak również ucznia z problemami edukacyjnymi. Należy zatem dostrzec jej potrzeby.

Mijają kolejne kadencje, w ławach gminnych zasiadają kolejni Radni i władze samorządowe, a naszego problemu zdaje się nikt nie dostrzegać! W kampanii wyborczej każdy z Państwa dał nam podstawy do tego, by zaufać obietnicom i uwierzyć, że wreszcie nadszedł czas na konieczną inwestycję w najstarszej szkole w Opocznie - budowę wielofunkcyjnej hali oraz infrastruktury sportowej wraz z dostosowaniem istniejącej sali gimnastycznej na zaplecze rehabilitacyjno- socjalne.

Nasze dzieci, uczniowie SP Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi chcą ćwiczyć, grać, rywalizować, rozwijać aktywność fizyczną w godziwych warunkach. Mimo fatalnego stanu bazy sportowej szkoły z sukcesami reprezentowali i reprezentują nie tylko szkołę, ale również Opoczno w zawodach na szczeblu powiatowym, rejonowym, wojewódzkim oraz ogólnopolskim (mistrzowie polski – boks, podnoszenie ciężarów, biegi przełajowe, finał Orlika w W – wie).

Ta część miasta, której obwód szkolny należy do „Dwójki”, pozbawiona jest prawdziwego obiektu sportowego, które znajdują się przy każdej innej placówce miejskiej (nie wspominając szkół wiejskich).

Sala kompromituje ich w oczach uczniów z innych szkół (rozszczelnione, grożące wypadnięciem okna, wzniesiony parkiet, odpadający tynk i farba, nieefektywne ogrzewanie, brak ociepleń, stan sanitariatów). Jak w takich warunkach zachęcić uczniów do aktywności fizycznej?

Cała społeczność szkolna oraz sympatycy szkoły dostrzegają natychmiastową potrzebę modernizacji i rozbudowy hali sportowej z dostosowaniem również obiektu do potrzeb uczniów niepełnosprawnych oraz zaplecza rehabilitacyjnego

Budowa hali sportowej z przebudową istniejącej sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Opocznie - to nie tylko marzenia, ale potrzeba i wymóg współczesnej edukacji!

Szanowny Panie Przewodniczący, Szanowni Państwo - bardzo prosimy o pochylenie się nad naszą prośbą. Dobro naszych dzieci, to przecież inwestycja w przyszłość Opoczna. Dzięki zaangażowaniu władz lokalnych, Radnych Gminy Opoczno, Pośła na Sejm RP - można spełnić nie tylko marzenie ale niezbędną potrzebę całej społeczności szkolnej „Dwójki”!

Nie czekajmy na mogące się wydarzyć nieszczęście w obecnych murach sali gimnastycznej, której stan daje powody do takich obaw. Kto weźmie wówczas odpowiedzialność za wydarzenia? Wierzymy w Państwa determinację i konkretne szybkie działanie.

Ufamy, że nie pozostaniecie Państwo obojętni na głos młodego pokolenia, przecież rozbudowa, o którą zabiegamy, to inwestycja, która przyniesie korzyści uczniom oraz całemu naszemu miastu, wpłynie na pozytywny wizerunek Opoczna.

Z poważaniem

*W imieniu rodziców dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami
Integracyjnymi w Opocznie*

PRZEWODNICZĄCY
RADY RODZICÓW
Radosław Nowak
Radosław Nowak